MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   1604, DE  19 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto
MARCELO  SANTOS  TEIXEIRA  para
oficiar no recesso de final de ano, compreendido
entre o período de 20/12/2012 a 27/12/2012, nos
períodos e locais constantes do quadro anexo, e
dá outras providências.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARCELO SANTOS TEIXEIRA para
oficiar  no  recesso  de  final  de  ano,  compreendido  entre  o  período  de  20/12/2012  a
27/12/2012,  nos  períodos  e  locais  constantes  do  quadro  anexo,  dispensando,  em
conseqüência  dessa  designação,  a  Promotora  de  Justiça  CRISTINA  RASIA
MONTENEGRO.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 1 2 \ 1 2  -  D e z e m b r o  -  a r q u i v o  d o c \ 2 0 1 2 _ 1 6 0 4 . d o c

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 57, 02 DE JANEIRO DE 2013.

ESCALA DO NATAL:

RECESSO DE FINAL  DE ANO 2012/2013 - DURANTE  OS DIAS ÚTEIS:

PERÍO DO

(DIAS ÚTEIS)

TO DAS AS VARAS JUDIC IAIS DO  DISTRITO  FEDERAL, INC LUINDO  VEP E VEPEMA

 HO RÁRIO  DAS 12H ÀS 19H.

FÓ RUM  DESEMBARG ADO R JO SÉ JÚLIO  LEAL FAG UNDES –  SMAS TREC HO  3 , LO TES 4/ 6, BLO C O  4, 2 º ANDAR, SALA  225.

TELEFO NES: 32144491, 32144406 E 32144451

-  20/ 12/ 2012

(Q UINTA - FEIRA )

- 21/ 12/ 2012

(SEXTA - FEIRA)

-  26/ 12/ 2012

(Q UA RTA - FEIRA)

-  27/ 12/ 2012

(Q UINTA - FEIRA )

MARC ELO  SANTO S TEIXEIRA

PLANTÃO  DE 1 ª INSTÂNC IA   -    DURANTE O S DIA S ÚTEIS

(SO MENTE NO  C ELULAR DO  PLANTÃ O , NO  HO RÁRIO  DE 0H AS 6H)  :

PERÍO DO

PLANTÃO  DE 1 ª INSTÂNC IA  (PO RTARIA  NO RMATIVA  N.º 61/ 2009)

SO MENTE NO  C ELULAR DO  PLANTÃO , DE 0H AS 6H.

-  20/ 12/ 2012 (Q UINTA - FEIRA ) MARC ELO  SANTO S TEIXEIRA
R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1604anexo.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 57, 02 DE JANEIRO DE 2013.